

Bolesław, dnia 17.10.2023 r.

### Odpowiedzi na pytania Wykonawców

Na podstawie art. 284 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. 2023 r. poz. 1605 z zm.) Zamawiający Zakład Gospodarki Komunalnej „Bolesław” sp. z o.o. udziela wyjaśnień dotyczących SWZ:

#### **Pytanie 1**

Czy zamawiający będzie wymagał od Wykonawcy zatrudnienia konkretnych osób. Jeśli tak to proszę o informację ile tych osób jest przewidzianych, ile spośród nich jest w wieku emerytalnym oraz jakie posiadają stopnie niepełnosprawności.

#### **Odpowiedź 1**

Zamawiający nie wskazuje konkretnych osób.

#### **Pytanie 2**

Zwracamy się z prośbą o udzielenie informacji publicznej w zakresie aktualnej stawki za 1 rbh aktualnego Wykonawcy usług w zakresie ochrony fizycznej osób i mienia Zakładu Gospodarki Komunalnej Bolesław sp. z o.o. w Bolesławiu. Prosimy również o udzielenie informacji, czy na aktualnego wykonawcę były nakładane kary umowne. Jeżeli tak, to w jakiej kwocie.

#### **Odpowiedź 2**

Aktualna stawka za 1 rbh wynosi 24,73 zł netto. Na dotychczasowego Wykonawcę nie były nakładane kary umowne.

#### **Pytanie 3**

Czy wszyscy pracownicy ochrony przeznaczeni do realizacji usługi powinni być kwalifikowanymi pracownikami ochrony, czy tylko pracownicy pełniący służbę na Grupie Interwencyjnej?

#### **Odpowiedź 3**

Zamawiający wymaga dysponowania co najmniej dwuosobową grupą interwencyjną, którą stanowić będą uzbrojeni kwalifikowani pracownicy ochrony spełniający standardy grupy SUFO.

---

**Zakład Gospodarki Komunalnej „Bolesław” Sp. z o.o.**

**32-329 Bolesław ul. Osadowa 1**

**Tel./ fax: 32 6461148**

**[www.zgkboleslaw.com](http://www.zgkboleslaw.com)**

Sąd Rejonowy dla Krakowa- Śródmieścia w Krakowie, XII Wydział Gospodarczy Krajowego Rejestru Sądowego, KRS nr 0000041504, Kapitał zakładowy: 2 820 500,00 zł

NIP: 637-000-43-35, REGON: 272661647

#### **Pytanie 4**

Czy Zamawiający zwaloryzuje wynagrodzenie Wykonawcy z dniem 01.07.2024 w związku ze wzrostem minimalnego wynagrodzenia. Jeżeli nie, to prosimy o podanie daty od której Wykonawca może wnioskować o waloryzację wynagrodzenia w związku ze wzrostem minimalnego wynagrodzenia.?

#### **Odpowiedź 4**

Waloryzację zamówienia określa wzór umowy.

#### **Pytanie 5**

Czy GI powinna mieć status SUFO?

#### **Odpowiedź 5**

Zamawiający określił w Opisie Przedmiotu Zamówienia wymagania dotyczące Grupy Interwencyjnej t.j. (..) „Dysponowania co najmniej dwuosobową grupą interwencyjną, którą stanowić będą uzbrojeni kwalifikowani pracownicy ochrony spełniający standardy grupy SUFO z czasem dojazdu nie przekraczającym 20 minut” (..)

#### **Pytanie 6**

Jakie uprawnienia powinien posiadać pracownik obsługujący kocioł co? Prosimy o rozważenie poszerzenia przedmiotu zamówienia o prace gospodarcze ponieważ zakres obowiązków wykracza poza usługę ochrony mienia (obsługa kotła co, odśnieżanie, zmiatanie, podlewanie)

#### **Odpowiedź 6**

Pracownik powinien posiadać uprawnienia palacza Gr 2-E. Zamawiający nie poszerza przedmiotu zamówienia o prace gospodarcze ponieważ prace ujęte w OPZ stanowią jedynie prace porządkowe w celu utrzymania miejsca ochrony i jego najbliższego otoczenia w odpowiednim porządku. Ich celem jest ochrona przechodzących przez portiernię osób i przenoszonego mienia.

---

**Zakład Gospodarki Komunalnej „Bolesław” Sp. z o.o.**

**32-329 Bolesław ul. Osadowa 1**

**Tel./ fax: 32 6461148**

**[www.zgkboleslaw.com](http://www.zgkboleslaw.com)**

Sąd Rejonowy dla Krakowa- Śródmieścia w Krakowie, XII Wydział Gospodarczy Krajowego Rejestru Sądowego, KRS nr 0000041504, Kapitał zakładowy: 2 820 500,00 zł

NIP: 637-000-43-35, REGON: 272661647